





**RUOŠIAME KELIONES PO VISĄ PASAULĮ**  
 Lėktuvais, garlaiviais ir busais vežame ekskursijas į Europą, Rusiją, Afriką, Pietų Ameriką, Kanadą ir kitus kraštus pigiomis kainomis. Teikiame tiksliai žinias, siunčiame palydovus. Kreiptis laisvai arba žodžiu į Chicagoje vienintelę lietuvių kelionių agentūrą.

**WIDE WORLD TOURS, INC.**  
 EVERGREEN PLAZA (95th and S. Western Ave.)  
 Phone: GA 2-0640 — Walter Rask-Raszauskas

**Visuomet mokėjome aukštus dividendus**  
**DABAR JUOS DAR PADIDINOME**  
**1/2%**

TAUPOJOJAMS TEIKIAME ĮVAIRIUS PATARNAVIMUS VELTUI Keičiuojame čekius. Perkam ir parduodam valstybės bonus. VISOS SANTAUPOS APDRAUSTOS IKI \$10,000.00.

**CRANE SAVINGS & LOAN ASSOCIATION**  
 2555 WEST 47th STREET LAFayette 3-1083  
 B. R. PIETKIEWICZ, prez. E. R. PIETKIEWICZ, sekr. ir adv.  
 Darbo valandos: pirmadienį ir ketvirtadienį nuo 9 iki 8 val. vak., antradienį ir penktadienį nuo 9 iki 5; trečiadienį, uždaroma, o šeštadienį nuo 9 iki vidudienio.

**Lietuvių Apdraustų Taupymo Bendrovių Lygos Nariai**  
 kuriuose kiekvieno santaupos yra apdraustos iki \$10,000.00, o namų paskolos duodamos lengvomis sąlygomis.

**CHICAGO SAVINGS & LOAN ASSN.**  
 6245 SOUTH WESTERN AVE. CHICAGO 36, ILLINOIS  
 GROvehill 6-7575

**CONTINENTAL SAVINGS & LOAN ASSN.**  
 4559 SOUTH PAULINA STREET CHICAGO, ILLINOIS  
 YArds 7-0145

**CRANE SAVINGS & LOAN ASSN.**  
 2555 WEST 47th STREET CHICAGO 32, ILLINOIS  
 LAFayette 3-1083

**DISTRICT SAVINGS & LOAN ASSN.**  
 3430 SOUTH HALSTED STREET CHICAGO 8, ILLINOIS  
 CLIFFside 4-0104

**ST. ANTHONY SAVINGS & LOAN ASSN.**  
 1447 SOUTH 49th COURT CICERO 50, ILLINOIS  
 TOWNhall 3-8131-2

**UNIVERSAL SAVINGS & LOAN ASSN.**  
 1800 SOUTH HALSTED STREET CHICAGO 8, ILLINOIS  
 HAYmarket 1-2028

**SCOTTVILLE SŪRIAI**

Gal niekas taip rūpestingai ir svarbiai netvarko savo gamybos, kaip Mamytės sūrių gamintojai Paukščiai.

Gamintojai pasididžiudami praneša, kad jų sūriai gaminami iš pačio geriausio standartinio "Grade A" pieno, šviežio, pastერიuoto ir neturinio jokių priemaišų.

Kiek yra žinoma, panašių sūrių gamybai niekas kitas neverta tokiu gero ir tokio brangaus pieno.

Kad sūriai ilgiau būtų švieži ir negestų, dabar yra pakuojami į celofaną. Šiuos sūrius mėgsta ne tik lietuviai, bet ir kitataučiai. Be Mamytės sūrių, rinkoje yra sūrių su kitais pavadinimais, būtent: Old European Style, Farmer's Cheese ir Matki Ser. Pirkėjai gali pasirinkti mėgiamiausių pavadinimą, bet sūriai yra tos pačios rūšies. Iš visur gautami geriausi atsiliepimai apie šiuos sūrius.

Jei kas mėgsta išrūgų, karvės arba kitokių kvapų, gaila, bet šiuose sūriuose jų nėra.

Kur sūrių dar nėra, visi gali gauti paštu—parcel. Už prisiųstus \$5.00 gausite keturis didelius sūrius, už \$10 gausite devyonis sūrius. Dėl didesnių ar mažesnių kiekių, parašykite į fabriką ir jums bus pranešta.

Užakymus ir pinigų siųskite šiuo adresu:

**SCOTTVILLE CHEESE, INC.**  
 SCOTTVILLE, MICHIGAN  
 Tel.: Scottville, Mich., PLaza 7-3387 (Sk.)

"NAUJIENOS" PRANEŠA  
 "SŪRIUS" "VIAS"

**Rockford, Ill.**

Mūsų "ambasadorius"  
 Pietų Amerikai

Veiklusis Chicago lietuvių jaunuolis Vladas Adamkavičius gal daugiausia prisidėjo prie suorganizavimo krepšinio komandos, kuri vyksta į Pietų Ameriką ir aplankys įvairius kraštus. Amerikos lietuvių rinktinė komanda rungsis su įvairiomis Pietų Amerikos komandomis ir tuo būdu garsins lietuvių vardą.

Pietų Amerika nėra ranka pasiekiamą. Kelionė atsiena gana brangi. Tad būriui žmonių (keliauja dvylika asmenų) buvo reikalinga nemaža suma pinigų. Teko kreiptis į visuomenę, kad ji paremtų tą jaunųjų entuziastų žygį. Kiek žinoma, daugiausia krepšinininkus parėmė J. Bachunas iš Sodus, Mich. Jis paklojo gana stambių pinigų sumą.

Į krepšinininkų būrį įsijungė ir Rockfordo vyrų choro narys, Augustas Kapačinskis. Jis vyksta su sportininkais kaip palydovas, pats savo kelionės lėšas apsimokėdamas. Jis apsirūpino biuletu į abi puses. Vadinasi, bus rockfordiečių geros balios "ambasadorius".

Pasimatęs su Adamkavičium, jis kreipėsi į rockfordiečius, kad jie paremtų sportininkus. Tuoj pradėta Lietuvių klube rinkti aukos. Choras iš savo iždo pasikyrė \$10, Lietuvių Bendruomenės Apylinkė — \$10, SLA 77 kuopa — \$10; po \$2.00 aukojo P. Peškaitis, Mataitis, Smatavičius ir Kizniai; \$5.00 — Savickai; po vieną dolerį aukojo: A. Kapačinskis, Bubelis, Makūnas, Bacevičius, Keršys, Tikuišis, Undraitis, Bielskis, Viederis, Šernas, Dičiūnas ir Pocius. Iš viso buvo surinkta \$57.00. Pinigai perduoti sportininkų palydovui A. Kapačinskui.

Žvalgas

**FAMOUS HEAT-PROOF Fire King COPPER-TINT Ovensware**

**FREE FOR NEW ACCOUNTS OR ADDING TO YOUR ACCOUNT**

**START YOUR SAVINGS PROGRAM NOW — AND IN ONLY 6 MONTHS**

**HAVE YOUR COMPLETE BAKING SET ABSOLUTELY FREE FOR SAVING YOUR OWN MONEY**

**ST. ANTHONY SAVINGS AND LOAN ASSOCIATION**  
 1447 So. 49th Court TO 3-8131 Cicero 50, Ill.

**NEW! A 2-Speed Washer at an Economy Price**  
**MAYTAG**  
**Super Highlander**



The most sensational washer—the most outstanding value—we have ever offered! Absolutely top quality (the only kind Maytag makes!) with more automatic and deluxe features than you'll find in some of the very highest priced washers.

**LOW COST**  
**EASY TERMS, TOO!**

- 2-speed, 2-cycle operation—washes any fabric safely
- Choice of 3 water temperatures—HOT, WARM, and COLD
- Fully automatic—set it and forget it!
- Fully flexible—stop it, start it, change cycle any time!
- RUST-RESISTANT zinc-coated steel cabinet—only Maytag has it!
- 926 lint removers solve the lint problem!
- Full-time safety lid—prevents accidents!
- Pushbutton water level control—adjusts the water level to the load
- Metered Fill—adjusts to any water pressure
- Lifetime white porcelain wash tub—can't rust, can't stain!
- Gyrateam wash action—washes clothes! Maytag clean!

Before you buy any washer...see the Maytag Super-Highlander!

**SOLTIS HOME APPLIANCES AND FURNITURE**  
 2647 West 51st Street Tel. HEMlock 4-7095  
 OPEN MONDAY AND THURSDAY EVENINGS

**MRS. C. KAMINSKAS**  
 250,000 LANKYTOJA

Chicago Tarptautinėje parodoje praeitą trečiadienį buvo rekordinė diena, per kurią parodą aplankė 71,986 žmonės, o nuo parodos atidarymo pradžios jau aplankė 302,641 žmogus. Ypatingai laimė pasitiko Mrs. Konstanciją Kaminskas, gyv. 1204 W. 183rd St., Homewood, Ill., kuri buvo lygiai 250,000-ji parodos lankytoja ir jai ir jos vyrui Danieliui ir dviem dukrelėm, Susan, 12 metų ir Nancy, 9 metų Parodos administracija surengė tikrai "karališką" priėmimą, iškilmingus pietus olandų laive Princes Irene, daug dovanų, televizijos interviu ir specialų parodos aprodymą.

**Tikslus Suderinimas**

Jūsų sveikatos reikalams geriausiai patarnauja moderni vaistinė, kurį privao turėti:

pilną sandėlį geriausių vaistų, naujausius medicinos išradimus, tobulai įrengtą ir tiksliais instrumentais laboratoriją, patyrusių farmaceutų štabą.

Mums malonu pranešti, jog mūsų vaistinė kaip tik turi tokį pilną suderinimą.

Jeigu jums reikia bet kokių vaistų arba paruošti receptą, ką jūs negalite padaryti savo apylinkėje — praneškite apie tai mums ir pirmuoju paštu jūs gausite tai, ko pageidaujate.

**UNION DRUG CO.**  
 The REXALL Store  
 35th and HALSTED STREET (Siaur rytinis kampas)  
 Telefonas: YArds 7-6917 CHICAGO 8, ILL.

Atdara kasdien nuo 7 val. ryto iki 11 val. vakaro, o sekmadieniais nuo 10 ryto iki 8 val. vakaro. Rašyti galite jūsų gimtąja kalba.

3 — NAUJIENOS, CHICAGO 8, ILL.  
 —FRIDAY, JULY 10, 1959



Chicago Savings įstaigos vidaus vaizdas. Dešinėje matome laiptus, kuriais lipama į antrą aukštą, kur paruošiami dokumentai, paskoloms. Paveiklo viduryje matome žemyn einančius laiptus. Apačioje yra salės susirinkimams, seifai, vauktai. Toliau į kairę matome elevatorių, kuriuo galima pasiekti antras aukštą arba rūsy.

CHICAGO SAVINGS bendrovės valdyba ir direktoriai taria širdingą ačiū visems taupymo ir skolinimo nariams. Maloniai kviečiame visus ir toliau su mumis bendradarbiauti. Ypatingas kvietimas eina tiems, kurie pas mus dar netaupo. Pasidėkite savo taupomus pinigus į vieną taupytojų patogumui moderniausiai įrengtų finansinių įstaigų. Kiekvieno indėlio saugumas Jungtinių Valstybių Įstaigos yra apdraustas iki \$10,000. Savo santaupas pas mus padėjusieji gaus ne tik malonų patarnavimą, aukštą dividendą, bet veltui dar elę patarnavimų, už kuriuos daugumoje kitų įstaigų turėtų mokėti.

**SPECIALI PROGA:** Liepos (July) mėnesį iki 15 dienos padėti pinigai gaus dividendus už pilną visą mėnesį.

Liepos mėnesį bus išdalyta daugiau tūkstančių dolerių vertės dovanų tiems, kurie arčiausiai atspės, kiek yra centų mūsų įstaigos lange išstatytame inde. Siame centų spėjime gali dalyvauti tikrai suaugusieji.

**CHICAGO SAVINGS & LOAN ASSOCIATION**  
 6245 So. Western Avenue Phone: GROvehill 6-7575  
 ATDARA PIRMADIENI, KETVIRTADIENI IR PENKTADIENI IKI 8 VAL. VAKARO.

**"NAUJIENOSE" SKELBTIS VISUOMET APSIMOKA**



# CICERO ŽINIOS Atsišaukimas

**Piknikai — išvažiavimai**  
Svento Antano draugystei, kaip visiems žinoma, vadovauja Mykolas Jakubauskas ir jam sekasi ir dar kaip sekasi. Visi stebisi. Anot jo paties, "piknikan atsilankė tik septyni nariai", bet pašalinės publikos buvo tiek daug, jog ir pelno liko per keturius šimtelius. Bravo, Mykoliai! Mykolas — senosios kartos kavalerius, dirba iš širdies.

Kitos draugijos prezidentas Kazys Šimkus eina Jakubausko pėdomis, tad matysime pikniko davinius. Lietuvos Kareivių Draugystės piknikas bus šį sekmadienį, liepos 12 d. Bruzgulienės ažuolyne, 8274 So. Kean Avenue. Ar lis, ar audra bus, kareiviai nieko nepaiso ir visi kaip vienas piknike bus!

Kaip kitomet, taip ir dabar Tad. Kazimieraitis atvažiuos su savo štabu ir specialia dovana. Antanas Virkutis, buvęs Cicero biznierių, nors ir tolokai išsikėlęs, vienok savo kareivių nepamiršta. Matysimės piknike!

### Atostogos

Western Electric dirbtuvė pirmą kartą duoda keturias savaites apmokamų atostogų, aišku, nevisiems. Ta privilegija naudojasi tie, kurie čia yra išdirbę 30 metų, o tokių yra nemažai ir iš mūsų lietuvių.

Čia gerai žinomi C. Genis, W. C. Jankauskas, J. M. Byanskas; yra dar daug kitų ne tik vyrų bet ir moterų, kurie čia išdirbo ilgius metus. O kiek išeina į pensijas. Štai Jonas Šileikis, J. Petraitis, D. Petraitis, na ir aš pats. Visi esame patenkinti puikiu gyvenimu be darbo.

— Charles Bell - Balčiūnas, persikelia su savo taverna 1538 S 49th Avenue arčiau prie savo tautiečių.

— H. ir K. Vasiliauskai pasitraukė iš biznio. Anot jų, "kam čia reikia užsimušti, ir taip juk amžius trumpas".

— Liberty ir Skalsa valgyklos abi gamina skanius valgius.

**KAS NORI ĮSIGYTI BUICKA,** labiausiai mėgiamą automobilį, kreipkitės į **GEORGE J. JONIKĄ** MILDOJE, 907 W. 35th Street Lafayette 3-2022

### F & M RADIO & TELEVISION SERVICE

Authorized DELCO & MOTOROLA DEALER Car radio repaired while you wait. 3159 S. Wallace St. CALUMET 5-9833



## PASITARNAUKITE SAVO DRAUGAMS!

Mes gerokai paūgėjome mūsų taupytojų, patenkintų mūsų patarnavimais, rekomendacijų dėka. Jei esate mūsų kostumeris, pasakykite savo draugams apie gerus mūsų patarnavimus, vertingą pelną ir apdraustą saugumą, kurį gaunate betaupdami pas mus. Jeigu dar nesate mūsų kostumeris, tai pirmą progą užėikite pas mus ir įsitikinkite. Visuomet mielai Jus priimsime.



# UNIVERSAL SAVINGS

AND LOAN ASSOCIATION

1800 So. Halsted St. Tel.: HAYmarket 1-2028

Dariaus-Girėno Skridimo Paminėjimo Komitetas, ruošdamas žuvusiųjų mūsų patriotų lakūnų metinius minėjimus, visada turi nemažai išlaidų.

Nuo piniginių išteklių priklauso ir pats minėjimo didumo organizavimas ir savo kovos dėl Lietuvos išlaisvinimo pademonstravimas.

Sutelkti išlaidų padengimui reikalingas sumas Dariaus-Girėno posto legijonui nėra lengva. Tačiau tautinė ir moralinė lietuvių pareiga žuvusiųjų lakūnų kapt. Stepo Dariaus ir ltn. Stasio Girėno minėjime dalyvauti ir tokius parengimus materialiai paremti.

Dėl to Komitetas prašo organizacijos, prekybininkus, laisvuosius profesionalus ir visus lietuvius pagal išgales paremti didvyrių skridimo minėjimus ir savo aukas siųsti Komiteto išdėdinkui:

**E. Zabarskas, 2300 West 23 Street, Chicago 8, Illinois.**

Paremkime šį lietuvių tautai atmintiną ir brangų reikalą. Šiais metais, kaip skelbta, minėjimas įvyks liepos 19 d. 3 val. p. p. Marquette parke. Eisena prasidės prie žuvusiųjų paminklo nuo 71 str. ir California Ave. kampo.

### Minėjimo Komitetas

Patenkinti vietiniai ir iš toliau atvažiuojantieji. Atidarytos ir sekmadieniai.

### K. P. Deveikis

— Joseph Račūnas jau stovi suaugusiųjų vyrų eilėse. Jo motina Prudencija tuomi tikrai patenkinta, už tad ir iškėlė sūnui sauniasias vestuves patalpose V. F. W., 7640 S. Halsted st. Gaila, negalėjo sutalpinti visus savo artimuosius, o jų turi daugybę. Taip pat plačios pažintys ir iš jaunosios tėvų pusės, bet argi visus suprasysi?

Būtų buvę labai vietoje Lietuvių Auditorija, nes p. p. Račūnais čia prasidėjo, kaip sako, bujoti, bet nepatogu karštame ore.

Kaip ten bebūtų, viskas atlikta kaip galima geriausiai, puota tęsėsi iki sekmadienio rytmečio birželio 27 d. Laimingo ir sėkmingo gyvenimo jauniems.

Vaikai kieme žaidžia indėnus. Senukas ir klausia vaikaitį: "Jonuk, gal ir man su jumis indėnus pažaisiti?"

— Jokių būdu, ne, — paaiškina Jonukas. — Senelis jau esi skalpuotas.

Kai tik aš tave pamatau, kiekvieną kartą man prisimena kitas mano draugas, Lapukas. — Idomu, argi aš tiek į tą Lapuką panašus? — Panašumo tai nepanašus, bet ir jis man yra skolingas penkis dolerius.

**Mes mokame Aukštą Dividenda**

VER 40 METŲ VISŲ LIETUVISKŲ KOLONIJŲ SAUGIAUSIA IR PELNINGIAUSIA TAUPYMO BENDROVĖ

Savings and Loan Association

4038 Archer Avenue Tel. LA3-6719

AUGUST SALDUKAS Prezidentas

**MUTUAL FEDERAL SAVINGS AND LOAN ASS'N.**

**Pinigai neauga ant medžių, bet MUTUAL FEDERAL SAVINGS Bendrovėje auga labai sparčiai, nes mokame aukštus dividendus.**

Partrauksime jūsų pinigus iš kitur, jei atnešite savo banko knygutę. **PRADĖKITE TAUPYTI ŠIANDIEN!**

2202 W. Cermak Road - Chicago 8, Ill. JOHN J. KAZANAUSKAS, Pres. Tel.: VI 7-7747 ESAME BIZNYJE JAU 54 METAI.

ISTAIGOS VALANDOS: Kasdien nuo 9 ryto iki 5 val. popiet. Ketvirtadieniai nuo 9-tos val. ryto iki 8 val. vak. Šeštadieniai nuo 9 val. ryto iki 1 val. popiet. Trečiadi. visai neatidaroma.

**SPECIAL!**

**EASY TERMS Buys New NORGE 8.4 cu. ft. REFRIGERATOR**

Huge 46 lb. Frozen Food Storage  
Full-Width Chill Tray  
Huge 27 lb. Crisper  
Full Handidor Storage  
Safety Latch Door  
Color-Styled Interior

Ask to see famous NORGE Swing 'n Serve REFRIGERATORS Shelves Swing Out... Ice Dispenses Automatically

Are you pressed for refrigerator space? Then don't miss this fantastic buy! Big bonus Do you need more room for frozen food? trade-in will slash the low, low price even more.

**Low Down Payment! Easy Terms! Come in Today!**

**PRITIKIN FURNITURE COMPANY**

1000 W. ROOSEVELT RD. MONroe 6-1075

**DR. ANNA BALIUNAS**  
AKIŲ, AUSŲ, NOSIŠIŲ IR GERKLIS LIGŲ PRITAIKO AKINIUS  
4322 SO. WESTERN AVENUE  
Valandos: kasdien nuo 10 iki 12 val. ir ryto ir nuo 7 iki 9 val. vak. Treč. uždaryta. Kitu laiku susitarus.  
Ofiso telefonai: PROspect 8-3229  
Rezid. tel.: WALbrook 5-5076

**DR. S. BIEŽIS**  
GYDYTOJAS IR CHIRURGAS  
3148 WEST 63RD STREET  
Val.: kas diena po pietų 1-3; vak. 7-8 tikrai antradieniai ir penktadieniai. Trečiadi. ir sekmadi. ofisai uždaryti.  
Rez.: 3241 WEST 66TH PLACE  
Phone: REPUBLIC 7-7848

**DR. C. K. BOBELIS**  
Inkstų ir šlapimo takų chirurgija  
Tel.: PROspect 6-1795  
2300 W. 51st St., Chicago, Ill. Oakley Medical Arts Bldg. arba  
434 Algona Ave., Elgin, Illinois  
Tel.: OWens 5-0533  
Valandos pagal susitarimą.

**DR. PETER BRAZIS**  
PHYSICIAN AND SURGEON  
2434 WEST 71st STREET CHICAGO, ILL.  
Ofisai: HEMlock 4-5849  
Rezid.: HEMlock 4-2434  
OFISO VALANDOS:  
Pirmad., Ketvirt. ir Penktadienį nuo 1-4 ir 7-9; antradi. nuo 1-5, treč. ir šeštadienį tiksliai susitarus.

PR 6-1795, rez.: Batavia, Ill., 4287MI  
**DR. JONAS G. BYLA**  
nervų-smegenų ligos, chirurgija  
OAKLEY MEDICAL BLDG., 2300 West 51st Street  
Valandos tik pagal susitarimą.

Oriso telefonai: Virginia 7-0036  
Rezidencijos: BEVaryl 8-8244  
**DR. T. DUNDULIS**  
GYDYTOJAS IR CHIRURGAS  
4157 ARCHER AVENUE  
Ofiso valandos:  
Nuo 2-4 ir nuo 6-8:30 val. vakaro. Šeštadieniai nuo 2 iki 4 popiet. Trečiadienį pagal sutartį.

Tel. ofiso: HE 4-1414; rez. RE 7-6867  
**DR. BR. GAIZUNAS**  
GYDYTOJAS IR CHIRURGAS  
2454 WEST 71st STREET  
Valandos: 1-3 po p. ir 6-8 val. vak. kasdien. Šeštadieniai 1-4 val. p. p. Trečiadieniai uždaryta.

**DR. A. JENKINS**  
GYDYTOJAS IR CHIRURGAS  
3844 WEST 63RD STREET  
Ofiso val.: kasdien nuo 1-4 po pietų ir 6-8 vakaro.  
Trečiadi. ir šeštadi. uždaryta.  
Ofiso tel.: PORTsmouth 7-6000  
Rezid. tel.: REPUBLIC 7-9199

Grovehill 6-1595  
**Dr. Aldona A. Juska**  
AKIŲ LIGŲ SPECIALISTE IR PRITAIKO AKINIUS  
Valandos: 9-12, 7-9 pagal susitarimą, išskyrus trečiadienį ir šeštadienį. 1422 W. MARQUETTE ROAD

Ofiso telefonai: GA 5-4800  
Rezidencijos: GA 3-6630  
**Dr. Gražina-Irena KAGANIEC**  
GYDYTOJA IR CHIRURGE  
VIDAUS LIGOS  
10002 SO. KEDZIE AVENUE  
Kasdien 4-7. Šeštadieniai 2-5. Trečiadi. ir kitu laiku tik susitarus.

Tel. ofiso ir buto: OLYmpic 2-4159  
**DR. P. KISELIUS**  
GYDYTOJAS IR CHIRURGAS  
4938 W. 15th St., Cicero, Ill.  
Kasdien 1-3 val. ir 6-8 val. vakaro. Trečiadieniai uždaryta. Šeštadieniai 12-4 val.

Ofiso telefonai: LAfayette 3-3210  
Jei neatsiliepiate, laukite KEDzie 3-2868  
**Dr. Emily V. KRUKAS**  
GYDYTOJA IR CHIRURGE  
4146 SO. ARCHER AVENUE  
Val.: kasdien po pietų nuo 12-3. Daily afternoons.  
Vakarais: pirmad., antradi., ketvirtadi. nuo 6-9. Trečiadieniai tik susitarus.

Tel. ofiso: HE 4-1202; rez. PR 6-4732  
**DR. A. MACIŪNAS**  
CHIRURGAS  
2454 W. 71st ST. (71st ir Campbell)  
Val.: pirmad. ir ketvirtadi. 1-4 popiet., antradi. ir penktadi. 5-8 val. vak.

Ofiso tel.: HE 4-1818 arba RE 7-9700  
Rezidencijos: PR 6-9801  
**DR. J. MEŠKAUSKAS**  
GYDYTOJAS IR CHIRURGAS  
VIDAUS LIGŲ SPEC.  
2454 WEST 71st STREET  
Priėmimo val.: nuo 9-11 val. ryto ir nuo 4-8 val. po pietų. Šeštadi. nuo 9-11 val. ryto ir nuo 2-4 val. po pietų. Trečiadieniai uždaryta.

Ofiso telefonai: CLIFFside 4-2896  
Rezidencijos: WALbrook 5-3099  
**DR. P. STRIMAITIS**  
GYDYTOJAS IR CHIRURGAS  
1724 WEST 47th STREET (kampus 47th ir Hermitage)  
Priėmimo val. 2-4 ir 6-9 val. po pietų. Šeštadi. 2-6 val. po pietų.

**DR. M. STRIKOL**  
GYDYTOJAS IR CHIRURGAS  
Valandos tik susitarus.  
PROspect 6-1930

**DR. VYT. TAURAS**  
GYDYTOJAS IR CHIRURGAS  
Bendra praktika, spec. MOTORŲ ligos  
Ofisai: 2652 WEST 59th STREET  
Tel.: PR 8-1223 arba TR 3-5577  
OFISO val.: pirmad. 8-10 val. vakaro, antradi., trečiadi. ir penktadi. 6-9 v. v., šeštadieniai 2-4 val. po pietų.

**Dr. Juozas PAUKŠTYS**  
DANTŲ GYDYTOJAS  
4063 ARCHER AVENUE  
Valandos: kasdien 10-12, 2-6 popiet., 7-9 p. m. Šeštadieniai 10-12. Trečiadieniai uždaryta.  
Tel.: LA 3-4949 - Namų BE 3-7786

**DR. V. P. TUMASONIS**  
CHIRURGAS  
2454 WEST 71st STREET  
Ofiso telefonai: HEMlock 4-2123  
Rezid. telefonai: GIBson 8-6195  
Atostogose iki rugpjūčio 3 d.

**C. Z. VEZELIS**  
DANTŲ GYDYTOJAS  
4645 SO. ASHLAND AVE. YA 7-2246  
Valandos: nuo 9 iki 12, nuo 1 iki 5, nuo 6 iki 8. Trečiadieniai uždaryta.

Tel. ofiso: VI 2-1581; rez. PR 6-4250  
**DR. V. VILEIŠIS**  
GYDYTOJAS IR CHIRURGAS  
802 WEST 31st STREET  
(kampus Halsted ir 31-os gatvių)  
Priėmimo valandos: kasdien 1-4 p. p. ir 6-8 val. vak. Šeštadieniai 1-4 p. p. Trečiadi. ir sekmadieniai uždaryta.

**P. SILEIKIS, O. P.**  
ORTHOPEDIOS-PROTEZISTAS  
Aparatai - Protezai, Med. Baudalai. Speciali pagalba Koloms (Arch Supports) ir t. t.  
Val.: 9-4 ir 6-8. Šeštadieniai 9-1. ORTHOPEDIOS TECHNIKOS LAB. 2850 West 63rd St., Chicago 29, Ill.  
Tel.: PROspect 6-5084

**LIETUVIAI AKIŲ GYDYTOJAI**  
**Dr. Ant. Rudokas, Opt.**  
4455 SO. CALIFORNIA, YARDS 7-7381  
Tikrina akis, pritaiko akinius, keičia stiklus ir rėmus.  
Valandos: 10 ryto iki 8 vak. (trečiadi. uždaryta), šeštadi. 10 ryto iki 3 p. p.

**DR. G. SERNER**  
LIETUVIŠKŲ AKIŲ GYDYTOJAS  
25 metų patyrimas  
Tel.: YARDS 7-1829  
Pritaiko Akinius Kreivas Akis Ištaiso.  
Ofisai ir Akinių Dirbtuvė 756 WEST 35th STREET  
Valandos: nuo 10 iki 2, nuo 6 iki 8. Treč. uždaryta. Penkt. ir šešt. 10-3 val. po pietų. Arba pagal susitarimą.

**Dr. Kazimieras MICHEL**  
Optometristas-Orthoptistas  
Gydo nusilpusias ir neruotas akis. Egzaminuoja akis ir pritaiko akinius. Išgydo kreivas akis be operacijos. Įveda netikrą - artificialę aki pagali sveiką. Tikrina klausą ir pagalbina negirdinčius. Praktikuoja 39 metus. Kalba lietuviškai.  
4654 SO. ASHLAND AVENUE  
Telefonai: YARDS 7-6616

**STANKUS Construction Co.**  
Atlieka statybos planavimo darbus gyvenamųjų ir prekyboms pastatų. Jūsų pasirinkimui turime virš 300 standartinį projektų.  
Ofiso ir namų telefonai:  
PROspect 8-2013  
7403 So. Western Ave. CHICAGO 36, ILL.

**PERKRAUSTYMAI MOVING**  
Leidimai - Pilna apdrauda ZEMA KAINA R. ŠERENAS  
2047 W. 67th Pl. WALbrook 5-4063

**IS TOLI AR IS ARTI PIGIAI PERKRAUSTAU (MOVING)**  
BALDUS IR ĮVAIRIUS DAIKTUS Perkraustymas saugus, greitas ir tvarkingas. Viskas apdrausta.  
**ANTANAS VILIMAS**  
3415 So. Lituania Ave. CHICAGO, ILLINOIS  
Tel.: FRontier 6-1882

**GRADINSKAS DOVANOS**  
mokyklas baigiantiems  
• TV, radijai, Hi-Fi, telefonai, vėsintuvai, vėdintuvai.  
• Pardavimas ir taisyimas.  
J. G. Television Co., 2512 W. 47 St. FRontier 6-1998  
Atdara kasdien. Sekmadi. uždaryta.

**SOPHIE BARCUS**  
RADIJO VALANDA  
Visi programai iš WOPA, 1490 kil. AM 102-7 FM  
Kasdien: nuo pirmadienio iki penktadienio 10-11 val. ryto. Šeštadienį ir sekmadienį nuo 8:30 iki 9:30 val. ryto  
VAKARUSKOS: pirmad. 7 val. v.  
Tel.: HEMlock 4-2413  
7159 S. MAPLEWOOD AVE. CHICAGO 29, ILL.

help your HEART FUND help YOUR heart

5 - NAUJENOS, CHICAGO 8, ILL. - FRIDAY, JULY 10, 1959

